
Prezime Ime Napomena E-mail Oznaka 
sobe 

Broj  
telefona 

Anđić  Dunja Šefica katedre za metodike 
nastavnih predmeta prirodnih  
i društvenih znanosti 

dunja.andic@uniri.hr 
 

477 265 813 

Arrigoni  Jasna  jarrigoni@uniri.hr 377 265 810 

Bistrović Ivana Ured za studente ivana.bistrovic@uniri.hr 221 265 884 

Blanuša Trošelj Danijela  danijelabt@uniri.hr 384 265 819 

Boneta  Željko Prodekan  
za poslovne odnose i razvoj 

zboneta@uniri.hr 225 265 805 

Čamber Tambolaš Akvilina  akvilinact@uniri.hr 485 265 834 

Čepić  Renata   renata.cepic@uniri.hr 374 265 826 

Ćurić Antonia  antonia.curic@uniri.hr 477 265 837 

Drakulić Morana  morana.drakulic@uniri.hr 382 265 817 

Đekić Darko  ddekic@uniri.hr 474 265 827 

Ivković Hodžić Željka  zeljka.ivkovic@uniri.hr 383 265 836 

Katić  Vesna  vesna.katic@uniri.hr 377 265 832 

Lazzarich  Marinko Prodekan  
za znanost i međunarodnu suradnju 

marinko.lazzarich@uniri.hr 371 265 821 

Lončarić Darko  dloncaric@uniri.hr 375 265 804 

Marić Mirna  mmaric@uniri.hr 475 265 822 

Mezak  Jasminka  jasminka.mezak@uniri.hr 476 265 816 

Minić Sanja  sanja.minic@uniri.hr 474 265 828 

Opašić Maja  mopasic@uniri.hr 473 265 814 

Pejić Papak Petra Prodekanica  
za nastavu i studente 

petra.peic.papak@uniri.hr 
 

226 265 825 

Petrić  Vilko  vilko.petric@uniri.hr 378 265 824 

Prodanić Manuela Ured za financijsko-
računovodstvene poslove 

manuela.prodanic@uniri.hr 
 

126 265 855 

Prskalo  Josipa Ured za kadrovske i opće poslove josipa.prskalo@uniri.hr 379 265 806 

Rončević  Anita  anita.roncevic@uniri.hr 482 265 809 

Skočić-Mihić Sanja  sskocic_m@uniri.hr 372 265 829 

Slani Neva  neva.slani@uniri.hr 481 265 831 

Smokrović Helena Ured dekana hsmokrovi@uniri.hr 
 

228 
 

265 800 
fax  

584 999 

Ševerdija Željko Ured dekana zeljko.severdija@uniri.hr 224 265 807 

Štiglić  Sabrina Ured za financijsko-
računovodstvene poslove 

sabrina.stiglic@uniri.hr 
 

126 265 856 

Tatalović Vorkapić Sanja Šefica katedre za obrazovne znanosti sanjatv@uniri.hr 373 265 830 

Tomašić Silvija Ured za studente silvija.tomasic@uniri.hr 221 265 885 

Tomljenović Zlata  zlata.tomljenovic@uniri.hr 482 265 833 

Trajkovski Biljana  biljana.trajkovski@uniri.hr 478 265 811 

Uzelac Daniela Ured dekana daniela.uzelac@uniri.hr 125 265 886 

Verdonik Maja Šefica katedre za metodike 
nastavnih predmeta humanističkih 
znanosti i umjetnosti 

mverdonik@uniri.hr 
 

473 265 820 

Vidović  Ester  ester.vidovic@uniri.hr 476 265 815 

Vlah Nataša  natasa.vlah@uniri.hr 479 265 835 

Vranić Sanja  sanja.vranic@uniri.hr 481 265 818 
Vujičić  Lidija Dekanica lidija.vujicic@uniri.hr 227 265 803 

Stručni suradnici    126 265 838 
265 839 

Vanjski suradnici     381 265 823 
Knjižnica    zgrada 

Odjela 
265 890 
265 891 
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